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II MARSZ „NORDIC WALKING STUDENTÓW UNIWERSYTETÓW 

  

                        TRZECIEGO WIEKU” 2014”

  

  

    Stowarzyszenie „Akademia Złotego Wieku” – Uniwersytet Trzeciego Wieku w Wejherowie
jest głównym organizatorem II Marszu „Nordic Walking UTW 2014”. Honorowymi patronami
imprezy zostali:

  

  - Andrzej Biernat – Minister Sportu i Turystyki

  

   - Władysław Kosiniak Kamysz – Minister Pracy i Polityki Społecznej.

  

Współorganizatorzy:

  

   - Polska Federacja Nordic Walking

  

    - Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku.

  

    Jarociński Uniwersytet Trzeciego Wieku włączył się do tego marszu. Impreza odbyła się 18
maja br.  Udział wzięło 47członków JUTW i członkowie zaprzyjaźnionej Spółdzielni 
Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Jarocinie.
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     Marsz rozpoczął się o godz. 11:00, obok pałacu Radolińskich w parku. Trasa prowadziła
przez park do Zdroju – bardzo malowniczą drogą wśród pół i zarośli. Następnie lasem do
zajazdu Walcerek. Tam przeszliśmy  w poprzek drogę krajową nr 11 i dalej udaliśmy się leśnym
duktem  do szkółki  obok wyłuszczarni nasion. Na miejscu pani  prezes H. Florczyk i
koordynator marszu Pani Liliana Waliszka wręczyły uczestnikom odznaki i certyfikaty
uczestnictwa w marszu.

  

   Tam czekało rozpalone duże ognisko, na którym pieczone były kiełbaski i kaszanka. Jednak
największym powodzeniem cieszył się chleb ze smalcem i ogórkiem. Nie zabrakło również
muzyki, która porwała wszystkich do tańca, mimo zmęczenia po przejściu ponad
pięciokilometrowej trasy.

  

   Była to bardzo udana integracyjna impreza. Dopisała również pogoda, choć zapowiedzi nie
były optymistyczne. Miał padać deszcz, ale nie spadła ani jedna kropla. Natomiast często
rozpogadzało się i świeciło słońce.

  

      Wszystkim dopisały humory i zadowoleni późnym popołudniem opuściliśmy dogasające
ognisko. 

  

Była to kolejna, integracyjna  impreza, która połączyła nas i pozwoliła przeżyć coś niezwykłego i
niezapomnianego, tym bardziej, że towarzyszyła nam wyjątkowa atmosfera, poczucie
wspólnoty, a nade wszystko  bezcenny ruch na świeżym powietrzu w otoczeniu przepięknej,
wiosennej przyrody w jej wyjątkowym rozkwicie. 
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